
(株)第一エレクトロニクス 

仕様変更のお知らせ     
      

 

発 行 日 平成 24 年 12 月 17 日

変更通知 No. HRO-022-223 

 

Ｆｉｎｅシリーズ時定数設定アイソレータ 時定数設定範囲変更のお知らせ 

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、Ｆｉｎｅシリーズ時定数設定アイソレータの時定数設定範囲を以下のとおり変更 

しますのでお知らせ致します。 

変更内容につきまして何卒、御了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

１． 変更対象機種 

(1)品  名：Ｆｉｎｅシリーズ時定数設定アイソレータ 

(2)形  名：ＦＳＴＣ 

 

 

２． 変更内容  

時定数設定範囲を１～３１ｍｓから１～６３ｍｓに拡大しました。 

変更前 変更後 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

時定数の設定値「３２ｍｓ」を追加 

 

 

３．変更理由 

お客様のニーズにお応えして、時定数の設定範囲を拡大しました。 

 
 

４．変更時期 

  平成２４年１２月３日出荷分より変更致しました。 

 
 
 

上記変更内容につきまして御了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 


